**rae positus
Generalis**

Societatis Jesu

omnibus et singulis

++++ ad quos +++

præsentes Literæ pervenerint

MAIORIBUS

debitam reverentiam

CETERIS

Salutem in Domino sempiternam

am pridem **Pius PAPA IV** +++

Praeposito Generali Societatis **JESU**

Constitutione Apostolica "Exponi Nobis,"
die 19 Augusti 1561 data, in perpetuum
hoc ius tribuerat, ut, secundum institu-
tum Pontificiarum aliarumque catholi-
carum Academiarum, gradus honoris et
dignitatis illis omnibus impertiri possent,
qui Theologiae et Philosophiae cursum
sub Doctorum nostrorum disciplina con-
fecissent.

Postea GREGORIUS PAPA XIII in
Constitutione Apostolica, die 7 Maii 1578
edita, eandem facultatem, qua iam diu
utebamur, promovendi scilicet quoslibet
scholares, qui sub nostrorum Collegio-
rum obedientia, directione vel disciplina
studuisserent, ad quoscumque baccalau-
reatus, licentiatura, magisterii et doc-

toratus gradus, instauravit et confirmavit et ampliavit.

Tandem LEO PAPA XIII omnia privilegia et indulta a suis Praedecessoribus Societati Jesu concessa, litteris Apostolicis "Dolemus inter,, die 13 Julii 1886 datis, confirmavit et solemniter Decreto rata habuit.

Itaque cum R. P. Rector Collegii Nostris Oenipontani Nobis testatus esset, Dominum Wallerum Vinnenberg ex Lipskacell in Westphalia oriundum, post absolutum ex ordine cursum Philosophiae Scholasticae, tum scripta dissertatione tum orali periculo coram quattuor nostrae Societatis Professoribus rite facto, suae doctrinae specimen bonum praebuisse

toratus gradus, instauravit et confirmavit et ampliavit.

Tandem LEO PAPA XIII omnia privilegia et indulta a suis Praedecessoribus Societati Jesu concessa, litteris Apostolicis "Dolemus inter,, die 13 Julii 1886 datis, confirmavit et solemniter Decreto rata habuit.

Itaque cum R. P. Rector Collegii Nostris Oenipontani Nobis testatus esset, Dominum Wallerum Vinnenberg ex Lipskacell in Westphalia oriundum, post absolutum ex ordine cursum Philosophiae Scholasticae, tum scripta dissertatione tum orali periculo coram quattuor nostrae Societatis Professoribus rite facto, suae doctrinae specimen bonum praebuisse

et privilegiis atque auctoritate utatur.

Hortamus tamen eundem virum clarissimum, ut ius Philosophiae Scholasticae ubique gentium tradendae, quod inter ceteras auctoritates illi nunc potissimum accedit, non adhibeat, nisi de illorum, ad quos de iure spectat, adsensu et voluntate.

Doctrinam vero, quam est adeptus, sapienter et fortiter convertat ed eas protestates tuendas et confirmandas, quas
* DEUS OPTIMUS MAXIMUS *
rei tum ecclesiasticae tum civili regendae praefecit.